ABBATI ET CONVENTFI
de. Certefeia.

Vm 4 nobis petitur &c. afgue ad

verbumaflenfu , decimas de Certe-
fics,de Eggeh. de Torp. & de Chabe-
han. ad opera veltri monalt. depuraras,
ficut eas jufte ac fine controverfia pof.
fidetis , aucoritate vobis apoftolica
confirmamus , & prafentis fcripti pagi-
na communimus. Decernimus ergo &c.
Datum Larerani VI 11, Kal. Iunij.

EIS D E M

% E :X paftoralis officij debito provo-

camur religiofam viram eligenti-
E g

P bus apoftolicum &c. Eaproprer , dilecti

in Domino filij &c. #/Gue ad verbam iui-
cipimus. Ad hzc, ut devorius piis operi-
bus infiftaris, vobis audtoritate prafen-
tium indulgcmub ut non liceat alicui 1n
vos vel in monaflterivm veftrum fine
manifefta & rarionabili caufa excom-
municationis aut interdicti {entenciam
prm:‘-mgm'u. De novalibus verd qua
propriis manibus aut fumptibus colitis,
aut de veftrorum animalium nurrimen-
tis, five de hortis, & virguleis, aue pif-
cationibus veftris, nullus a vobis deci-
mas cxigcre v{:[ cxl:nrquem pr:t'run'l:lt,
fed eas cleemolynz aur pauperibus mo-
nafterij veltri, juxra quod ru, fili Ab-
bas , poftulafti 4 nobis, pracepimusaf-
fignari. Decernimus ergo &c. Datum
ut fupra.
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VGONI ABBATI MONASTERII
[fantli Petri de infula Arben. ejufque
fratribus tam prafentibus quam futsris
menafiicam vitam profeflis in perpetnunt,

I poltulatio voluntatis &c. afgue =i

ad verbum ordo manafticus, qui fe- :

lam &c. #fgue adverbam vocabulis. Lo
cum ipfum in quo prafata Ecclefia fita
eft, cum omnibus pertinentiis & appen-
diciis fuis, & terminis,qui fic diftinguun-
tur. Primitus 4 capire maceriz 4 monte
ufque ad rivam defcendendo, per rivam
ufque ad mare, & per mare ad molendi-
na; & afcendendo per montis verticem,
& cundo per illum ufquein priora con-
finia, Ecclefiam fané&i Cypriani, cum
pertinentiis & appendiciis fuis, & rermi-
nis,qui fic diftinguuntur. A valle obfeu-
ra ufque in vallemde Frafinu,aliz tres
parres mare cirmmldeint,'un:t cum mana-
mena omniba/que fcopulis,ad iftud pro-
montorium {ubjacentia , & valles quae
funt apud fanctum Cyprianum, & alie
quz {unt apud fandum Petrum , inter
quasfaline veltra & pilcariz confiltunt.
Sane novalium 8&¢. Liceat quoque &c.
Prohibemus infuper &c. Cim autem
generale &c. Sepulturam quoque &c.
Salva tamen &e. Obeunte verd &c. Li-
berrares &c.Decernimus &c. Salvaapo-
ftolice fedis auctoritate , & dioceiani
Epifcopi canonica juftitia. Si qua igitur
&c. Datum Laterani per manum Rai-
naldi Domini Papa Nortarij, Cancella-
rijvicemagentis, V 11 1. Kal. Iunij, In-
di¢tione fecunda , incarnarionis domini-
czanno M CX CIX pontificatus verd
Domini Innocentij Papx tertij anno
fecundo,